(از آنجائیکه این کتاب وکیلی فوفلزائی کمتر در دسترس همگان قرار دارد، لذا برای سهولت کار محققان و علاقمندان تاریخ معاصر کشور متن مکمل هر دو فرمان را تقدیم میدارم)

فرمان اول عنوانی حضرت فضل محمد (شمس المشایخ) و سردار شاه محمود خان:

حضرت شمس المشایخ و سردار شاه محمود خان شب سه شنبه 26 جوزای 1298 شمسی (مطابق 16 جون 1919) عریضه از سمت جنوبی (محاذا پکتیا) نوشته و بکابل فرستادند. اعلیحضرت شاه امان الله غازی فرمان آتی را بتاريخ 324 رمضان 1337 هـ ق (3 سرطان 1298) از ارگ کابل عنوانی دو تن فوق الذکر ارسال داشت که یکی از طولانی ترین فرمانهای آن عصر محسوب میشود.